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Bidon Elite JET Czarny Szary 550ml

Cena 19,28 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 17857

Kod producenta EL0190403

Kod EAN 8020775036037

Producent ELITE

Opis produktu
Bidon Jet zawiera niestandardową nasadkę Elite z innowacyjną dyszą push-pull, która nie tylko ułatwia otwieranie i zamykanie
podczas jazdy na rowerze, ale została również zaprojektowana tak, aby zapewnić szybszy i obfitszy przepływ płynu
kiedykolwiek.

Gumowa końcówka butelki wykonana jest z innowacyjnego, bezwonnego i pozbawionego smaku materiału, który skutecznie
utrzymuje smak płynu w niezmienionym stanie.
Nowy, biodegradowalny model wykonany z nadającego się do kontaktu z żywnością polietylenu.
 W tym roku Elite wprowadza do swojej oferty rowerowej nowy, specjalny model butelki – Jet, wykonany z biodegradowalnego
tworzywa sztucznego.
 Dostępny w czterech rozmiarach, dzięki czemu można go dostosować do wszelkich potrzeb związanych z nawodnieniem
roweru (350, 550, 750 i 950 ml). 
Jet łączy w sobie najlepszą jakość i wydajność najbardziej cenionych butelek Elite, takie jak lekkość, obfity przepływ cieczy i
dysza pozbawiona smaku, a jednocześnie wykorzystuje biodegradowalne tworzywo sztuczne, aby zmniejszyć wpływ butelki na
środowisko. 
Tworzenie bardziej zrównoważonych alternatyw dla produktów takich jak butelki sportowe, które już teraz stanowią podejście
przyjazne dla środowiska w porównaniu z klasyczną butelką jednorazową, stało się coraz bardziej palącym wymogiem ze
względu na zwiększoną świadomość dotyczącą stosowania tworzyw sztucznych i jego konsekwencji na środowisko. 
Butelka Jet spełnia te wymagania, ponieważ skraca czas potrzebny do rozkładu butelki po wejściu do regularnych cykli
kompostowania przemysłowego, stając się tym samym jedną z najbardziej innowacyjnych alternatyw dla tradycyjnych,
niebiodegradowalnych butelek plastikowych. 
Tworzywo użyte do stworzenia Jetu zostało poddane działaniu specjalnego bio dodatku, który sprawia, że mikroorganizmy
odpowiedzialne za biodegradację materiałów atakują łańcuch polimerowy plastiku.
 Proces ten znacznie skraca czas rozkładu butelki (od 3 miesięcy do 5 lat). Jest to coś, czego nie są w stanie zrobić zwykłe
produkty z tworzyw sztucznych (rozkład zwykle trwa od 100 do 1000 lat).
 Butelka ma nowy, sportowy, wyrafinowany i praktyczny design, który umożliwił nam osiągnięcie większej wytrzymałości
korpusu butelki, zachowując przy tym niezmienioną lekkość i miękkość.
 Wyróżniający się eleganckim i krętym profilem, Jet jest wyposażony w wyprofilowany korpus butelki o mniejszej średnicy, co
ułatwia i usprawnia obsługę, wkładanie i wyjmowanie butelki z wodą w każdych okolicznościach.
 Standardowa średnica Jeta 74 mm (66 mm dla wersji 350 ml) gwarantuje, że można go używać ze wszystkimi dostępnymi na
rynku koszykami na butelki. 
Otwór, który można szybko odkręcić, ułatwia umycie i osuszenie butelki.
 Podobnie jak wszystkie butelki Elite, również Jet wykonany jest z certyfikowanych tworzyw sztucznych niezawierających BPA
(Bisfenolu-A), całkowicie bezpiecznych i zgodnych ze wszystkimi bardziej restrykcyjnymi przepisami WE i FDA dotyczącymi
produktów mających kontakt z żywnością
Pojemność 550 ml
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